РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2010 г. №371 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Уточнить расходы бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложения №1
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Байков А.Д.)

Председатель Совета                                                              Н.М.Николаев
«21» октября 2011 г.

№ 470
Приложение №1

к решению Совета городского
поселения город Белебей
муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

от «21» октября 2011г. № 470
	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)

	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Расходы

	78 508,40

	78 508,40

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0104\791\0020400\500\340.3\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0 \

	-10 000,00

	-10 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	\0801\791\4508500\006\241\ФЗ131-03_11\4\РП-А-2000\12713\0
	10 000,00

	10 000,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0801\791\4508500\001\226.10\ФЗ131-03_11\1-1-2\РП-А-2000\12713\0

	-53 520,40

	-53 520,40

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0707\791\4310100\500\226.10\ФЗ131-03_125\1-1-1\РП-А-3900\14000\0
	53 520,40

	53 520,40

	Иные работы и услуги по озеленению
	\0503\791\6000300\500\226.10\ФЗ131-03_116\1-4\РП-А-2800\20000\0
	-14 988,00

	-14 988,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг
	\0502\791\3510500\500\226.3\ФЗ131-03_101\1-4\РП-А-1100\20000\0
	14 988,00

	14 988,00